АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июня 2022 года                           № 55                          ст. Новороговская
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Новороговского сельского поселения

от 30.12.2021 № 76 «Благоустройство и коммунальное хозяйство»
на 2022 год»
В соответствии c постановлениями Администрации Новороговского сельского поселения от 28.06.2018 № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», от 31.05.2022 г. № 64 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.12.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Благоустройство и коммунальное хозяйство»», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 30.12.2021 № 76 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Благоустройство и коммунальное хозяйство» на 2022 год», изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение с сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                         В.Г. Романов

                                                                                                                                                                Приложение

к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 06.06.2022 г. № 55
«Приложение

к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 30.12.2021 г. № 76
ПЛАН

реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения
«Благоустройство и коммунальное хозяйство» на 2022 год

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/Ф.И.О.)
	Ожидаемый

результат

(краткое описание)
	Срок

реализации

(дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	федерадьный бюджет
	област​ной бюджет
	мест​ный бюджет
	внебюд​жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Благоустройство территории Новороговского сельского поселения»

	Х
	Х
	1269,4
	-
	-
	1269,4
	–

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Содержание сетей уличного освещения
	Администрация Новороговского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Новороговского сельского поселения уровнем освещения улиц
	До 31 декабря 2022 г.
	790,6
	-
	–
	790,6
	–

	3.
	Контрольное событие - оплата электроэнергии уличного освещения

	4.
	Основное мероприятие 1.2. Содержание мест захоронения
	Администрация Новороговского сельского поселения
	Повышение безопасности населения при посещении кладбищ
	До 31 декабря 2022 г.
	15,0
	-
	-
	15,0
	-

	5.
	Контрольное событие - противоклещевая обработка территории кладбищ

	6.
	Основное мероприятие 1.3. Прочие работы по благоустройству
	Администрация Новороговского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Новороговского сельского поселения уровнем благоустройства
	До 31 декабря 2022 г.
	253,8
	-
	-
	253,8
	-

	7.
	Контрольное событие - уборка территории поселения

	8.
	Основное мероприятие 1.4. Содержание и озеленение территории населенного пункта Новороговского сельского поселения (приобретение и высадка деревьев, кустарников, устройство клумб, газонов, уходные работы за насаждениями)
	Администрация Новороговского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Новороговского сельского поселения уровнем благоустройства
	До 31 декабря 2022 г.
	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	9.
	Контрольное событие – озеленение территории поселения

	10.
	Основное мероприятие 1.8.

Мероприятия по текущему ремонту мемориала памяти по погибшим в Великой Отечественной войне, включая разработку проектно-сметной документации и проведение экспертизы
	Администрация Новороговского сельского поселения
	Поддержание в удовлетворительном  состоянии объектов
памяти по погибшим в Великой Отечественной войне
	До 31 декабря 2022 г.
	190,0

	190,0

	11.
	Контрольное событие – приведение мемориала в удовлетворительное  состояние

».